
Бр. 2 Страна  56 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа(Службен весник на Р.Македонија број 5/2002) и член 86 од Изборниот 
законик на Република Македонија (Службен весник на Р.Македонија број 40/2006, 
број136/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/ 2014, 196/2015,35/2016, 
97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017 и 125/2017) и член  40 и 41 од Статутот на 
Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр.08/10 и 08/14)  
Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.02.2018 година ја 
донесе следната 

 
О Д Л У К А 

за определување на надоместок на трошоците за избори на учесниците во 
изборната кампања од чии листи се избрани и од чии листи не се избрани 
кандидати за членови во Советот односно кандидат за Градоначалник на 

Општина Крива Паланка на локалните избори Октомври 2017 година 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се определува надоместок на трошоците за избори на 
учесниците во изборната кампања од чии листи се избрани и од чии листи не се 
избрани кандидати за членови во Советот, односно кандидат за Градоначалник на 
Општина Крива Паланка на локалните избори Октомври 2017 година. 
 

Член 2 
Висината на надоместокот се определува во износ од 15 денари по добиенглас 

за учесниците во изборната кампања од чии листи се избрани кандидати за членови во 
Советот, односно Градоначалник на Општина Крива Паланка. 

Висината на надоместокот се определува во износ од 15 денари по добиен глас 
за учесниците во изборната кампања од чии листи не се избрани кандидати за членови 
во Советот односно Градоначалник на Општина Крива Паланка, доколку освоил 
најмалку 1,5% од вкупниот број на гласови од излезените граѓани на ниво на општината. 
 
 Член 3  

Надоместокот на трошоците на учесниците во изборната кампања од чии 
листи се избрани кандидати за членови во Советот на Општина Крива Паланка во 
висина од 15 денари по добиен глас, изнесува: 
 

 СОЦИЈАЛДЕМОКРАКТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА – СДСМ И 
             КОАЛИЦИЈА  
7.293 добиени гласови Х 15 денари = 109.395 денари 
 

 ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 
4.824 добиени гласови Х 15 денари = 72.360 денари 
 
 
 

Бр. 2 Страна  57 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

 
Член 4 

Надоместокот на трошоците на учесниците во изборната кампања од чии листи 
не се избрани кандидати за членови во Советот на Општина Крива Паланка во висина 
од 15 денари по добиен глас, кои освоиле најмалку 1,5% од вкупниот број на гласови од 
излезените граѓани на ниво на општината, изнесува: 

 

 ЛЕВИЦА 
219 добиени гласови Х 15 денари = 3.285 денари  



 
Член 5 

Надоместокот на трошоците на учесникот во изборната кампања од чија листa е 
избран кандидат за Градоначалник на Општина Крива Паланка во висина од 15 денари 
по добиен глас, изнесува: 
 

 СОЦИЈАЛДЕМОКРАКТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА – СДСМ И 
             КОАЛИЦИЈА 
7.467 добиени гласови Х 15 денари = 112.005 денари 
 

Член 6 
Надоместокот на трошоците на учесниците во изборната кампања од чии 

листи не се избрани кандидати за Градоначалник на Општина Крива Паланка во висина 
од 15 денари по добиен глас, кои освоиле најмалку 1,5% од вкупниот број на гласови од 
излезените граѓани на ниво на општината, изнесува: 
 

 ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА 

 4.942 добиени гласови Х 15 денари = 74.130 денари 

 
Член 7 

Надоместокот на трошоците од членовите 3, 4, 5 и 6 на оваа Одлука ќе се 
исплати во рок од 3 (три) месеци по поднесувањето на финансискиот извештај до 
Советот на Општина Крива Паланка за изборната кампања врз основа на извештајот на 
Државната изборна комисија за спроведените избори. 
 

Член 8 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

Службениот гласник на Општина Крива Паланка. 
 

Бр. 09-480/3                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.          Претседател, 

Крива Паланка            Изабела Павловска, с.р. 

 

 

Бр. 2 Страна  58 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за определување на надоместок на трошоците за избори 

на учесниците во изборната кампања од чии листи се избрани и од чии листи не 

се избрани кандидати за членови на Советот односно кандидат за Градоначалник 

на Општина Крива Паланка на локални избори 

 Октомври 2017 година 

1. Се објавува Одлука за определување на надоместок на трошоците за избори 

на учесниците во изборната кампања од чии листи се избрани и од чии листи не се 

избрани кандидати за членови на Советот односно кандидат за Градоначалник на 



Општина Крива Паланка на локални избори Октомври 2017 година, што Советот ja 

донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/4                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                      Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа  член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во 
јавниот сектор („Службен  весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 36 
став 1 точка 15 и член 57 став 4 од Законот за локалната самоуправа („Слчужбен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 14 став 1 точка  24 и 41 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010 и 
8/2014), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.02.2018 
година 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2018 

ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на 
Годишниот План за вработување за 2018 година на Општина Крива Паланка. 

Бр. 2 Страна  59 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 2018 година на Општина Крива Паланка ќе се 
применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и 
администрација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 480/5                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                      Претседател,      
Крива Палнака             Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2018 година на Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување 

за 2018 година на Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, 

одржана на ден 19.02.2018 година. 



 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/6                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                        Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на чл.7 и чл.36 ст.1 т.1 од Законот за локалната самоуправа (Службен 
Весник на Р. Македонија бр.05/2002) и чл.14 ст.1 т.1, а во врска со чл.102 од Статутот на 
Општина Крива Паланка (Службен Гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/2010 и 
08/2014), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.02.2018 
година ја донeсе следната 

 
 
 
 

Бр. 2 Страна  60 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

СТАТУТАРНА ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Статутот на Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

 Во Статутот на Општина Крива Паланка (Службен Гласник на Општина Крива 
Паланка бр.08/2010 и 08/2014) во членот 94 став 1 бројот „10“ се заменува со бројот „5“ 
и по зборот „месна„ се додава „- урбана“. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде 

објавена во „Службен гласник на Општина Крива Паланка”. 
 
Бр. 09 – 480/7                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                      Претседател,      
Крива Палнака             Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Статутарна Одлука за изменување и дополнување на Статутот на 

Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Статутарна Одлука за изменување и дополнување на Статутот на 

Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година. 

 2. Статутарната Одлука  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/8                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                       Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на чл.36 ст.1 т.41 од Законот за локалната самоуправа (Службен 
Весник на Р. Македонија бр.05/2002) и чл.14 ст.1 од Статутот на Општина Крива 
Паланка (Службен Гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/2010 и 08/2014), Советот 
на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.02.2018 година ја донeсе 
следната 

Бр. 2 Страна  61 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

ОДЛУКА 
За изменување на Правилата за работа на облиците на месна самоуправа на 

Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
 Во Правилата за работа на облиците на месна самоуправа на Општина Крива 
Паланка бр. 07-3616/57 од 27.09.2010 година (Службен Гласник на Општина Крива 
Паланка бр.09/2010) во членот 31 бројот „10“ се заменува со бројот „5“ . 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка”. 
 
Бр.09- 480/9                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                           

19.02.2018 год.                          Претседател,                  

Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за изменување на Правилата за работа на облиците на 

месна самоуправа на Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за изменувањена Правилата за работа на облиците на 

месна самоуправа на Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, 

одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/10                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 
Врз основа на чл.36 ст.1 т.1 од Законот за локалната самоуправа (Службен 

Весник на Р. Македонија бр.05/2002) чл.14 ст.1 т.1 од Статутот на Општина Крива 
Паланка (Службен Гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/2010 и 08/2014), Советот 
на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.02.2018 година ја донeсе 
следната: 

Бр. 2 Страна  62 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 



ОДЛУКА 
За прифаќање на иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на 

Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
 Се прифаќа иницијативaта број 08-479/1 од 12.07.2018 година за изменување и 
дополнување на Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен Гласник на Општина 
Крива Паланка бр.08/2010 и 08/2014“). 
 

Член 2 
Ова одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Крива Паланка “. 
 
Бр. 09 – 480/11                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.02.2018 год.                        Претседател,      
Крива Палнака              Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за прифаќање на иницијативата за изменување и 

дополнување на Статутот на Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за прифаќање на иницијативата за изменување и 

дополнување на Статутот на Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та 

седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/12                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на чл.7 и чл.36 ст.1 т.1 од Законот за локалната самоуправа (Службен 
Весник на Р. Македонија бр.05/2002) чл.14 ст.1 т.1, а во врска со чл.102 од Статутот на 
Општина Крива Паланка (Службен Гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/2010 и 
08/2014), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден19.02.2018 
година ја донeсе следната 

Бр. 2 Страна  63 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

СТАТУТАРНА ОДЛУКА 
За изменување и дополнување на Статутот на Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

 Во Статутот на Општина Крива Паланка (Службен Гласник на Општина Крива 
Паланка бр.08/2010 и 08/2014) во член 29 зборот „државни“ се заменува со зборот 
„административни“. 

Член 2 
Главата В) ПАРТИЦИПАТИВНО ТЕЛО ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ и Член 39, Член 
40, Член 41, Член 42 се бришат. 



 
Член 3 

Во Глава Г . КОМИСИЈА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ПРАВАТА НА ПАЦИЕНТИТЕ во член 
42-г зборовите и броевите „чл. 42 и 43“ се заменуваат со зборот „ одредбите“, а 
зборовите „(Службен Весник на Р. Македонија бр.82/08)„ се бришат. 
после зборот Член  
- бројот и буквата „42-а“, се заменува со бројот „39“; 
- бројот и буквата „42-б“, се заменува со бројот „40“; 
- бројот и буквата „42-в“, се заменува со бројот „41“; 
- бројот и буквата „42-г“, се заменува со бројот „42“. 

 
Член 4 

Во член 55 ст.1 зборот„државен“ се заменува со зборот „ административен“. 
Во член 55 ст.2 зборот„државни“ се заменува со зборот „ административни“ и после 
зборот службеници се додаваат зборовите „Законот за работните односи и останати 
законски и подзаконски акти од работното законодавство и колективните договори.“ 
 Во член 55 ст.3 после зборот „законодавство“ се додаваат зборовите „ и 
колективните договори“. 
 

Член 5 
 Во член 62 став.2 алинеа 5 зборовите „градската администрација“ се заменуваат 
со зборовите „ од вработените во Општина Крива Паланка “.  
 Во член 62 став 2 алинеа 8 зборовите „претставници во управните одбори на“ се 
заменуваат со зборовите „ други избрани и именувани лица во“. 

 
Член 6 

 Во член 66 став 5 зборовите „управниот одбор“ се заменуваат со зборовите „ 
органот на управување“. 
 

Член 7 
 Во член 104 зборот „државен“ се заменуваат со зборот „ административен“ и 
после зборот службеник зборовите „ од администрацијата “ се бришат. 
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Член 8 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка”. 
 
Бр. 09 – 480/13                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                      Претседател,      
Крива Палнака             Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Статутарна Одлука за изменување и дополнување на Статутот на 

Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Статутарна Одлука за изменување и дополнување на Статутот на 

Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година.  



 2. Статутарната Одлука да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/14                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Р. Македонија“ бр.05/2002), член 14  став 1 точка 40 и 41 од 

Статутот на Општина Крива Паланка бр.08/2010 и 08/14) Советот на Општина Крива 

Паланка на Седницата одржана на ден 19.02.2018 година донесе  

Р Е Ш Е Н И Е  

За разрешување на членови на Управниот Одбор на  

ЈП “КАЛИН КАМЕН“ Крива Паланка 

 1. Се разрешуват  членовите  на Управниот Одбор на ЈП “КАЛИН КАМЕН“ Крива 

Паланка и тоа : 
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 - МОМЕ КРСТЕВСКИ; 

 - СТОЈАДИН ГОГОВСКИ; 

 - ИГОР ТОДОРОВСКИ; 

 - АЛЕКСАНДАР РАНГЕЛОВ; 

 - РОБЕРТ ТРАЈЧЕВСКИ; 

 - МИТРЕ НИКОЛОВСКИ; и 

 - ДРАГАН КИТАНОВСКИ. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

Службен Гласник на општина Крива Паланка 

Бр.09- 480/15                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

19.02.2018 година                                    Претседател,  

Крива Паланка                          Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Решение за разрешување на членови на Управниот Одбор на 

 ЈП „Калин Камен“ Крива Паланка 

1. Се објавува Решение за разрешување на членови на Управниот Одбор на ЈП 

„Калин Камен“ Крива Паланка, што Советот го донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година.  

 

2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/16                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на чл.36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на Р. Македонија бр.05/2002), чл.14 став1 точка 40 и 41 од Статутот на 

Општина Крива Паланка бр.08/2010 и 08/14) Советот на Општина Крива Паланка на 

Седницата одржана на ден 19.02.2018 година донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е  

За разрешување на членови на Одборот за контрола на материјалното -

финансиско работење на  ЈП “КАЛИН КАМЕН“ Крива Паланка 

 1. Се разрешуват  членови на Одборот за контрола на материјалното – 

финансиско работење на ЈП “КАЛИН КАМЕН“ Крива Паланка  и тоа : 

 - ОЛИВЕР МИТОВ; 

 - РАДЕ НИКОЛОВСКИ; 

 - СТЕВЧЕ ЈОСИФОВСКИ; 

 - АЛЕКСАНДАР ЦВЕТКОВСКИ; и 

 - СТОЈАДИН СТОЈЧЕВСКИ. 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

Службен Гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр.09- 480/17                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

19.02.2018 год.                                                Претседател, 

Крива Паланка                    Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Решение за разрешување на членови на Одборот за контрола на 

материјално-финансиско работење на ЈП „Калин Камен“ Крива Паланка 

1. Се објавува Решение за разрешување на членови на Одборот за контрола на 

материјално-финансико работење на ЈП „Калин Камен“ Крива Паланка, што Советот го 

донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/18                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 
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 Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Р. Македонија“ бр.05/2002), член 14 став 1, точка 26 од Статутот на 

Општина Крива Паланка бр.08/2010 и 08/14) Советот на Општина Крива Паланка на 

Седницата одржана на ден 19.02.2018 година донесе  

Р Е Ш Е Н И Е  

За именување на членови на Управниот Одбор на  

ЈП “КАЛИН КАМЕН“ Крива Паланка 

 1. За членови на Управниот Одбор на ЈП “КАЛИН КАМЕН“ Крива Паланка се 

именуваат : 

 - Благица Колелвска  

 - Милена Митровска 

 - Љупчо Јосимовски 

 - Александра Стамболиска 

 - Маја Петковска 

 - Стефан Додевски 

 - Дарко Стоилковски 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

Службен Гласник на општина Крива Паланка 

Бр.09- 480/19                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

19.02.2018 година                                       Претседател,  

Крива Паланка                            Изабела Павловска , с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Решение за именување на членови на Управниот Одбор 

 на ЈП „Калин Камен“ Крива Паланка 

 

1. Се објавува Решение за именување  на членови на Управниот Одбор на ЈП 

„Калин Камен“ Крива Паланка, што Советот го донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година.  

 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



Бр. 08 – 480/20                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на чл.36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на Р. Македонија бр.08/2010), чл.14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на 

Општина Крива Паланка бр.08/2010 и 08/14) Советот на Општина Крива Паланка на 

Седницата одржана на ден 19.02.2018 година донесе  

Р Е Ш Е Н И Е  

За именување на членови на Одборот за контрола на материјалното -финансиско 

работење на  ЈП “КАЛИН КАМЕН“ Крива Паланка 

 1. За членови на Одборот за контрола на материјалното – финансиско работење 

на ЈП “КАЛИН КАМЕН“ Крива Паланка се именуваат : 

 - Емил Зллатковски  

 - Игор Стоилковски 

 - Наташа Атанасовска 

 - Сашо Цветановски 

 - Мери Митровска Јовановска 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

Службен Гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр.09-  480/21                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

19.02.2018 година                                        Претседател, 

Крива Паланка                                 Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Решение за именување на членови на Одборот за контрола на 

материјално-финансиско работење на ЈП „Калин Камен“ Крива Паланка 

1. Се објавува Решение за именување  на членови на Одборот за контрола на 

материјално-финансиско работење на ЈП „Калин Камен“ Крива Паланка, што Советот го 

донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година.   
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 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/22                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

Врз основа на член 14, став 1, точка 40 и точка 41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10 и 08/14) , Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година, донесе 



Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување на  одговорно лице  кое ќе ги води работите до конституирање  

на ЈП Калин Камен Крива Паланка  

1.Се разрешува Игор Додевски - одговорно лице на ЈП Калин Камен Крива 

Паланка,   кое  ги води работите до конституирање  на ЈП Калин Камен Крива Паланка, 

по негово барање . 

Ова Решение влегува во сила  со денот на донесување  а ќе се објави 

во„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09- 480/23                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                            Претседател, 

Крива Паланка                   Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Решение за разрешување на одговорно лице кое ќе ги води 

работите до конституирање на ЈП „Калин Камен“ Крива Паланка 

1. Се објавува Решение за разрешување на одговорно лице кое ќе ги води 

работите до конституирање на ЈП „Калин Камен“ Крива Паланка, што Советот го донесе 

на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година.  

 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/24                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Р. Македонија“ бр.05/2002), член 14 став 1, точка 26 од Статутот на 

Општина Крива Паланка бр.08/2010 и 08/14) Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година донесе  

Р Е Ш Е Н И Е  

За именување на член на Управниот Одбор на  

ЈП “Комуналец“ Крива Паланка 

 

 1. За член на Управниот Одбор на ЈП “Комуналец“ Крива Паланка се именува:  

Горан Стојановски  
 



 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

Службен Гласник на општина Крива Паланка 

Бр.09- 480/25                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

19.02.2018 год.                                                    Претседател,  

Крива Паланка                            Изабела Павловска, с.р.  

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Решение за именување на член на Управниот Одбор 

 на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка 

 

1. Се објавува Решение за именување  на член на Управниот Одбор на ЈП 

„Комуналец“ Крива Паланка, што Советот го донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година. 

 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/26                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на чл. 14. ст.1 т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка –

Пречистентекст (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10 и 08/14), и 

Програма за активностите на Општина Крива Паланказа поддршка  на граѓанските  

здруженија  во 2018 год, (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.13/17) од 

01.12.2017 година , Советот на Општина Крива Паланка  на седницата одржана на ден 

19.02.2018 година  донесе 

Правилник за определување на критериуми за доделување на финансиска помош 

на здруженија и фондации од Буџетот на Општина Крива Паланка 

Со овој документ се утврдуваат условите за распределба и користење на средства од 

буџетот на општина Крива Паланка наменети за финансирање на програмски и 

проектни активности на здруженијата и фондациите од страна на општина Крива 

Паланка. 

Приоритетни области за поддршка 

Распределбата на средствата за здруженија/фондации од буџетот на општина Крива 

Паланка се врши преку грантови за пријави за проекти во приоритетните области и цели 

утврдени со актуелните стратешки документи и акциски планови на општината, а кои се 



однесуваат на локалниот и економскиот развој, образованието, културата, техниката, 

науката, здравството, спортот, екологијата и други области.  

Постапка при одлучување за финасирање на проекти на здруженијата/фондациите 

Средствата предвидени во буџетот на општина Крива Паланка ги доделува Комисија 

формирана од страна на Градоначалник на општина Крива Паланка . Висината на 

финасиската помош ја утврдува Градоначалникот до висина која му е определена со 

закон. За висината на финасиската помош над определената со закон одлука донесува 

Советот или од него формирана соодветна комисија.  

Средствата се користат еднократно во календарската година, со тоа што 100 % од 

ставката „трансфери до невладини организации“ се доделуваат на поднесени барања 

по јавен повик.  
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Оценката на поднесените пријави за проекти се врши од страна на комисија. При 

изборот Комисијата формирана од страна на Градоначалникот се консултира  со  

соодветните комисии на Советот на општината, општинската администрација како и од 

претставници на здруженијата. 

Општината ги објавува резултатите од огласот, како и целосниот извештај за 

распределените средства за календарската година на својата веб страна. 

Техничка подготовка на повик/оглас 

Распределбата на средствата се спроведува врз основа на оглас кој се објавува на веб 

страницата на општината и во средствата за јавно информирање во месец февруари во 

тековната година. 

Огласот ги содржи најмалку следните елементи: 

Приоритетни области и цели 

Основни организациски критериуми 

Посебни проектни критериуми 

Временска рамка за спроведување на проектите/проектните активности 

Вкупно предвидени/достапни средства 

Висина на достапни средства за поединечен проект/проектна активност 

Потребна документација за пријавување 

Рок за поднесување на пријавите кој не може да биде помал од 15 дена од денот на 

објавување на огласот 

Рок кога ќе се објават резултатите 

Адреса на која треба да се испратат документите 

Заедно со огласот, општина Крива Паланка на својата веб страна објавува образец на 

предлог проект и образец за подесување извештај за искористени средства. 

Здруженијата/фондациите можат да поднесат само една пријава за финансиска 

поддршка. Пријавите со непотполна документација или по истекот на договорениот рок 

нема да се разгледуваат. Доставените прилози не се враќаат.  

Индикативна временска рамка  
Објавување на огласот 

 
 
Февруари  2018 

Краен рок за поднесување апликации  20 дена по објавување 



 
Краен рок за објавување на резултатите 
од оценувањето на апликациите  

 
најдоцна 8 (осум) дена од крајниот рок 
за доставување на пријавите 

                             
Потпишување на договори со избраните 
апликанти  

 
Најдоцна до крајот на месец  Март 2018 

Бр. 2 Страна  73 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Критериуми за аплицирање 

Основни организациски критериуми кои треба да ги исполнуваат здруженијата и 

фондациите корисници на средства од општинскиот буџет се: 

Да се регистрирани согласно Законот за здруженијата и фондации; 

Да дејствуваат на територијата на Општина Крива Паланка; 

Остварување на програмите и дејствувањето да се во рамките на Уставот и Законите на 

РМ. 

Да не добиле средства или поднеле пријава од/до друг орган на државната управа или 

други извори за иста намена и активности за кои поднесуваат пријава, што би значело 

двојно финансирање на истите активности од различни извори. 

Проценка на квалитетот на проектите на здруженијата и фондациите кои ги исполнуваат 

основните организациски критериуми се врши врз основа на следните посебни проектни 

критериуми: 

1. Организациски капацитет (профил, 

капацитет, релевантно искуство)  

10 

2. Релевантност на акцијата (усогласеност на 

предложената акција со приоритетите на 

повикот, анализа на проблемот и негова 

актуелност, избор на целна група) 

30 

3. Опис на акцијата (цели, резултати, 

активности, пристап) 

30 

4. Ефекти во локалната средина (влијание врз 

целните групи и корисниците, одржливост) 

15 

5. Буџет (соодветно изразени активности во 

буџетот и оправданост на трошоците) 

15 

Максимум бодови 

 

100 

 

За да биде квалификувана за финансиска поддршка, проектната апликација мора да 

освои најмалку 50 бодови. 
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Критериуми за имплементација на поддржаните проекти 

Користењето на доделените средства ќе биде специфицирано во договорот помеѓу 

здружението/фондацијата и општина Крива Паланка.  

Договорот треба да ги содржи најмалку следните елементи: предмет на договорот, 

висината на доделените средства, временска рамка за спроведување на договорот, 

обврска совесно и одговорно да се користат доделените средства, како и да се вратат 

неискористените средства, обврска да се обезбеди видливост на поддршката на 

општината, начин на известување, оценка и следење итн. 

Доделените финасиски средства здруженијата/фондациите ги користат исклучиво за 

намената за која се доделени и на начин определен во предлог проектот.  

За време на имплементирањето на проектните активности здруженијата/фондациите 

задолжително да обезбедат видливост на поддршката од општината преку користење 

на логото на општината  и покана за присувство на официјални лица од општината на 

јавните настани. 

Во рок од 30 дена по завршувањето на проектните активности, а најдоцна до 30-ви  

ноември во тековната година година, здруженијата/фондациите доставуваат извештај 

за користењето на средствата до комисијата за финасии и буџет. 

Набљудување на имплементацијата на поддржаните проекти од страна на општината 

Општина Крива Паланка и Комисија за оценка на пријави  формирана од страна на  

градоначалникот  го следат наменското трошење на доделените средства. 

Набљудувањето вклучува посети на терен на однапред најавени активности во рамките 

на проектот.  

Комисијата може да бара поврат на доделените средства доколку утврди дека 

средствата се трошат ненаменски и спротивно на договорот. 

Комисија за евалуација што ја формира градоначалникот  спроведува постапка за 

оценка на користењето на распределените средства и за постигнатите резултати од 

поддржаните активности врз основа на поднесените извештаи од здруженијата и 

фондациите. Комисијата поднесува писмен извештај за користењето на распределените 

средства и постигнатите резултати од поддржаните проекти до Советот на општина 

Крива Паланка. 

Бр. 09 – 480/27                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.02.2018 год.                           Претседател,      
Крива Палнака                 Изабела Павловска, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За  објавување  Правилник за определување на критериуми за доделување 

финансиска помош на здруженија и фондации од Буџетот на Општина  

Крива Паланка 

 

1. Се објавува Правилник за определување на критериуми за доделување 

финансиска помош на здруженија и фондации од Буџетот на Општина Крива Паланка, 

што Советот го донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Правилникот да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 480/28                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 14, точка 40 и точка 41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  за еднакви можности на жените  

и мажите   за 2017 година – Крива Паланка 

 

Член 1 

1. Се усвојува Извештајот  за еднакви можности на жените и мажите   за 2017 

година – Крива Паланка. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/29                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                          Претседател,      

Крива Палнака                Изабела Павловска, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на Извештај за еднакви можности на мажите 

и жените за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за еднакви можности на 

мажите и жените за 2017 година, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на 

ден 19.02.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 480/30                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) член 7 точка 3 од Законот за култура – Пречистен текст 

(„Службен весник на РМ“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 

23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16, 11/18) и член 14 , точка 11 од Статутот на 

Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 

8/14), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  

донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Изменување и Дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 

2018 година 

Член 1 

1. Со оваа Одлука се усвојува Изменување и Дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните 

манифестации за 2018 година. 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/31                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                    Претседател,      

Крива Палнака         Изабела Павловска, с.р. 

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА на ПРОГРАМАТА 

за активностите на Општина Крива Паланка во 

областа на културата и културните манифестации за 2018 година 

 

I.ЦЕЛИ  

Основни цели на оваа Програма се: 

 -Обезбедување на активен однос на Општина Крива Паланка кон задоволување 

на потребите и интересите на граѓаните од областа на културата; 

 -Сочувување и афирмирање на материјалното и духовното културно наследство 

на Крива Паланка, 



 -Сочувување и афирмирање на културниот идентитет на Општина Крива 

Паланка, 

 -Создавање услови за развој на културата, 

 -Воведување нови форми на културно изразување. 

II.АКТИВНОСТИ 

 Активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата ќе бидат 

насочени кон поттикнување, поддржување и помагање за  остварување на целите на 

оваа Програма и тоа: 

 -Сочувување на континуитетот на одржување на традиционални културно-

уметнички манифестации; 

 -Реализирање на манифестации, програми и проекти кои и дават посебно 

обележје на Општина Крива Паланка; 

 -Создавање услови за гостување на еминентни уметници од Република 

Македонија и странство во Општина Крива Паланка; 
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 -Унапредување на меѓународна културна комуникација врз реципрочна основа со 

збратимени градови на Општина Крива Паланка 

 -Остварување на продуктивна соработка со меѓународни асоцијации, 

организации и фондации кои го помагаат развојот на културата во локалните заедници, 

 -Мотивирање за активно учество на локалните културни установи во 

реализирање на Програмата. 

III.ФИНАНСИРАЊЕ 

 Активностите од областа на културата утврдени со оваа Програма ќе се 

финансираат од средствата на Буџетот на Општина Крива Паланка предвидени за 2018 

година , средства од Буџетот на Република Македонија, спонзорстава и донации. 

 При реализација на Програмата, Советот на Општина Крива Паланка ќе ги 

подржи организаторите на манифестациите и реализаторите на проектите за 

обезбедување на финансиски средства и друга помош од : 

 -Министерство за култура на Република Македонија; 

 -Трговски друштва, јавни претпријатија, фондации и други правни и физички 

лица; 

 -Заинтересирани партнери за соработка во земјата и странство; 

 -Други извори. 

IV.РАСПОРЕДУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА 

 Содржините предвидени со оваа програма се финансираат со посебни ставки во 

Буџетот на општината. 



 По потреба програмата ќе се дополнува  со активности за кои ќе се утврди дека 

се во согласност со целите на Програмата. 

V. МАНИФЕСТАЦИИ ПОДРЖУВАНИ СО  

       ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ 

 ДЕН НА ОПШТИНАТА 

 За 8-ми Октомври, Денот на Општина Крива Паланка се подготвува специјална 

програма проследена со содржини од областа на спортот, културата, свечена седница 

на Советот на Општина Крива Паланка и оддавање почит на значајни личности, настани 

и борци учесници во ослободувањето на градот. 
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VI.ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ 

 Други форми и активности со кои ќе се помагаат културни манифестации, 

приредби и проекти се следните: 

 -обезбедување стручна, техничка и друга подршка со кадар и опрема со која 

располага општината, 

 -обезбедување сместувачки услуги за учесниците на одделени манифестации, 

 Овие форми на активности ќе се реализираат согласно можностите на Општина 

Крива Паланка. 

VII.ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 
ПРЕДЛОГ ПРОГРАМА  

За култура и културни манифестации и настани во општина Крива Паланка за 2018 година 

Р.Б
рој 

Празници,манифестации 
настани 
 

Партнери / 
Коорганизатори 

Планирани 
активности / трошоци 

 

Минис 
култура 

Соп. 
прих 

Општина 
Кр.Паланк

а 

Др. 
извори 
донаци 

Вкупно 

 ЈАНУАРИ        

1. 

 БАДНИК  МПЦ - ОА, 
Кривопаланечко 
Архиерејско 
намесништво  

- организација и 
логистика; 
- продукти и 
материјали; 
- промотивен 
материјал;  
- водител; 
- учесници 

  25.000 10.000 35.000 

5-ти Јануари 

 Одбележување на 
празникот Бадник со 
берење на бадниково дрво ; 
палење на коледарски оган; 
избор на кум и народна 
веселба 

Место: Градски плоштад 

2. 
БОЖИЌ 

       

7-ми Јануари 
МПЦ - ОА, 
Кривопаланечко 
Архиерејско 
намесништво 

Присуство на 
градоначалник и 
претседател на Совет 
на општина 

  / / / 

Свечена Божиќна Литургија  

Место: црква Св. Димитриј 

3. 
ВОДИЦИ МПЦ - ОА, 

Кривопаланечко 
Архиерејско 
намесништво 

-Подароци за лицата 
кои ќе го фатат крстот 
-Обезбедување на чај 
и топла ракија 

  30.000 5.000 35.000 

19 Јануари 

Организирање на настан-
осветување на водите во 



Крива Паланка и фрлање 
на крст. 

 

Место: Градски плоштад 
 ФЕВРУАРИ        

4 
ПОКЛОНЕНИЕ НА СВ. 
ТЕОДОР ТИРОН – 
ТОДОРИЦА 

МЗ Конопница 

МПЦ-ОА КАН 

Здружение РЗСР 
Патник Кр. 
Паланка 

- дизајн на промотивни 
материјали; 
- логистика и 
организација; 
- продукти и 
материјали; 
- ангажирани лица; 
- ученици 
- музичка придружба 
- печатење 

  100.000 0 100.000 

25-ти Февруари 

Организација на 
манифестација Свечено 
поклонение на Св. Теодор 
тирон со учество на снаи 
свекрви, група за изворен 
фолклор, и свечена трпеза; 
Организација и 
спроведување на 
меѓународен конкурс за 
карикатура и годишна 
изложба 

Место: црква Св. теодор 

Тирон, с. Конопница 
 
 

 
АПРИЛ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5. ДЕН НА ШЕГАТА ЈОУД 
„Детелинка“ 

ООУ ЈОаким 
Крчовски 

ООУ Илинден 

- организација и 
логистика; 
- продукти и 
материјали; 
- промотивен 
материјал;  
- водител; 
- учесници 
 

  25.000 0 25.000 

1-ви Април 

Кривопаланечки маскенбал 
со учество на деца и 
ученици; пречек и и свечено 
претставување на маските 
и избор на најдобри маски 

Место: плоштад Карпошово 

востание 

6 ДЕН  НА РОМИТЕ 
 

- организација и 
логистика; 
- продукти и 
материјали; 

 

0 0 20.000 0 20.000 

7-ми април 

Одбележување 
На меѓународен ден на 
ромите со  прием од 
страна на градоначалникот 
и свечен коктел 

Место: / 

7. ВЕЛИГДЕНСКА 
ТРАДИЦИЈА 

ЛУ Градски Музеј - организација и 
логистика; 
- продукти и 
материјали; 
- промотивен 
материјал;  
- водител; 
- учесници 
 

 
0 

 
0 

50.000 0 50.000 

10-ти Април 

Хепенинг за избор на 
најдобро украсено 
велигденско јајце, 
декорација; дегистација на 
храна и пригодна музичка 
програма 

Место: плато пред ЛУ 

Градски Музеј 
 МАЈ        
8. ДЕН НА ЕВРОПА – ДЕН 

НА ПОБЕДАТА 
СОУ Ѓорче 
Петров 

ООУ Јоаким 
Крчовски 

ООУ Илинден 

ЈУДГ Детелинка 

НУ Центар за 
култура 

ЛУ Градски музеј 

- организација и 
логистика; 
- продукти и 
материјали; 
- промотивен 
материјал;  
- водител; 
- учесници 

 
0 

 
0 

 
25.000 

 
0 

 
25.000 

9-ти Мај 

Хепенинг со учество на 

деца и ученици; свечено 
претставување на 
штандови и креативни 
изработки и/или изложбени 
активности 
Место: Градски плоштад 

или галериски простор 

9. ДЕН НА ТППЕ Крива -Награди за најдобар 
  

20.000 0 20.000 



ПОЖАРНИКАРИТЕ Паланка пожарникар 
-Коктел за учесниците 

0 0 

20-ти Мај 

-Свечено постројување 
-Показна вежба 
 

Место: двор на ТППЕ Крива 

Паланка  

10. „РАСПЕАНО СИМИТЧЕ“ 
ДЕТСКИ ФЕСТИВАЛ  

Здружение 
„Центар за 
аудиовизуелни 
уметности - Кр. 
Паланка 

- логистика и 
организација; 
- авторски права; 
- учесници; 
- промотивен 
материјал 

0  0 300.000 0 300.000 

25 -30 ти Мај 

Музички фестивал за 
младите 
кривопаланчанчиња за 
промоција на нови таленти 
и негување на музичките 
вредости  

Место: НУ Центар за 

култура 

11. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ 
– ДЕН НА ПРОСВЕТАТА 
И КУЛТУРАТА 

СОУ Ѓорче 
Петров 

ООУ Јоаким 
Крчовски 

ООУ Илинден 

ЈУДГ Детелинка 

ОУД Боро 
Менков 

- логистика и 
организација; 
- учесници; 
- промотивен 
материјал 

0  0 35.000 0 35.000 

24-ти Мај 

Свечена академија по 
повод празникот со свечена 
програма и доделување на 
награди за најдобар 
просветен работник 

Место: НУ Центар за 

култура 
 ЈУНИ        

12. ЏИП РЕЛИ  „ОСОГОВО“ 
 

- логистика и 
организација; 
- учесници; 
-промотивен 
материјал 

0  0 180.000 0 180.000 

8-10 Јуни  

Рели Откријте ги убавините 
на Осоговските планини со 
натпреварувачки карактер 

Место: Осоговски планни 
 ЈУЛИ        

13. Трилатерална 
Погранична средба 
КРАИШТЕ 2018 

НУ Центар за 
култура 
 

- логистика и 
организација; 
- учесници; 
-промотивен 
материјал 

0  0 40.000 0 40.000 

12 јули  

Културно – забавна средба 
со народна веселба (собор) 
на македонско – српската 
граница во организација на 
општините Крива Паланка 
(Р.М), Ќустендил (Р.Б) и 
Босилеград (Р. С).  

Место: с. Голеш 

14. ЛЕТНА ШКОЛА ЗА 
АРХИТЕКТУРА 

Архитектонски 
факултет Скопје 

Партиципација-
покривање на 
трошоците за храна и 
ноќевање  на 
учесниците 

0  0 10.000 0 10.000 

10-15 Јули 

Интернационална школа за 
архитектура, во 
организација на 
Архитектонскиот факултет 
од Скопје 

Место: Градски плоштад 

15. КРИВОПАЛАНЕЧКО 
КУЛТУРНО ЛЕТО 

НУ Центар за 
култура 

ЛУ Градски Музеј 

Други здружен. и 
организации 

-музичко - сценски 
настани; 
драмски претстави 
-поетски читања 
- ликовни настани; 
-фолклорни изведби 

20.000 0 100.000 0 120.000 

20  јули - 20 август 

Летна културна 
манифестација со кулрурни 
содржнини од музичко - 



сценски, драмски, поетски и 
ликовен карактер 

 

 Место: разл. Локации        
 АВГУСТ        

16.  „ЏОЈ ФЕСТ“ МУЗИЧКИ 
ФЕСТИВАЛ 

ОО ЏОЈ ФЕСТ  - логистика и 
организација; 
- авторски права; 
- учесници; 
- промотивен 
материјал 

200. 000  400.000 200.000 800.000 

20-25 Август 

Организација на 7-то 
издание на реномираниот 
музички фестивал „ЏОЈ 
ФЕСТ“ 

Место: плоштад Карпошово 

востание 

17. ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН 
ФОЛКОРЕН ФЕСТИВАЛ 
„Св. Јоаким Осоговски„ 

НУ Центар за 
култура 

КУЗ Карпош 

КУЗ Фолклористи 

КУД 8-ми 
Октомври 

- логистика и 
организација; 
- авторски права; 
- учесници; 
-промотивен 
материјал 

150.000  500.000 200.000 850.000 

25,26,27 Август 

Организација на 14-то 
издание на 
Интернационалниот 
Фолклорен Фестивал  со 
учество на гости од 
Бугарија, Србија, БИХ, 
Турција,  Словачка , Полска 
и др. 

Место: Градски плоштад 

18. СВЕТИ ЈОАКИМ 
ОСОГОВСКИ   

МПЦ - ОА, 
Кривопаланечко 
Архиерејско 
намесништво 

- логистика и 
организацијаза прием 
и пречек на гости и 
делегации од земјата 
и странство 

0  0 20.000 0 20.000 

 
29-ти Август 

Прослава на општинскиот 
празник Св. Јоаким 
Осоговски - заштитникот на 
градот Кр. Паланка 

Место: / 

 СЕПТЕМВРИ        

19. МЕЃУНАРОДЕН 
ТЕАТАРСКИ ФЕСТИВАЛ 
„Св. Јоаким Осоговски“ 

ОО на МТФ „Св. 
Јоаким 
Осоговски“ 

НУ Центар за 
култура 

- логистика и 
организација; 
- авторски права; 
- учесници; 
-промотивен 
материјал 

100.000 0 500.000 300.000 900.000 

15-21 Септември  

Организација на јубилејното 
10-то издание на Меѓунар. 
Театарски  Фестивал  со 
учество на театри од 
земјата и странство 

Место: НУ Центар за 

култура 

20. МЕЃУНАРОДНА ЛИКОВНА 
КОЛОНИЈА 
„Св.ЈоАким Осоговски„  

УО на МЛК Св. 
Јоаким 
Осоговски  

Партиципација-
покривање на дел 
трошоците за храна и 
ноќевање  на 
учесниците 

0  0 30.000 0 30.000 

5-15 Септември 

Ко организација на 31- 
издание на реномираната  
Меѓународна Ликовна 
Колонија Св. Јоаким 
Осоговски   

Место: Манастир Св. 

Јоаким Осоговски  
 ОКТОМВРИ        

21. Меѓународен Фестивал на 
Староградска Музика 

Здруж. Распеани 
Паланчани 

НУ Центар за 
култура 

Партиципација-
покривање на дел 
трошоците за храна и 
ноќевање  на 
учесниците 

0 0 40.000 0 40.000 

5-10 Октомври 

Организација на 3-то 
издание на Меѓународниот 
фестивал на староградска 



музика 

Место: НУ Центар за 

култура 

22. 8-МИ ОКТОМВРИ - 
празник на градот 

 
- логистика и 
организација за прием 
и пречек на гости и 
делегации од земјата 
и странство како и 
свечен прием со 
коктел 

0 0 120.000 0 120.000 

8-ми Октомври 

Организација на празникот 
на градот со Свечена 
седница на Советот на 
општина Крива Паланка, 
полагање на свежо цвеќе и 
доделување на 
осмооктомвриски награди 

Место: Општина Крива 

Паланка 

23. 11-ТИ ОКТОМВРИ –  
Ден на востанието 

ОО на Сојуз на 
Борци на 
Македонија 

- логистика и 
организација 

0 0 10.000 0 10.000 

11-ти Октомври 

Свечено одбележување на 
11-ти Октомври - Ден на 
востанието на РМ со 
полагање на цвеќе пре 
споменикот од НОБ 

Место: плоштад Карпошово 

востание, споменик од НОБ 
 НОЕМВРИ        

24. КРИВОПАЛАНЕЧКА ЕКО 
ХРАНА / КОМПИРИЈАДА/ 

 
- логистика и 
организација; 
- авторски права; 
- материјали и 
продукти; 
- учесници; 
-промотивен 
материјал 

0 0 60.000 40.000 100.000 

1-15 Ноември 

Организација на 
манифестација еко храна 
со презентација на 
продукти и дегистација на 
јадења и специјалитети, 
украси и декорации и 
пригоден  концерт 

Место: Градски плоштад  
 ДЕКЕМВРИ        

25. ДЕН НА ЛИЦАТА СО 
ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ 

Дневен Центар 
на лица со 
посебни потреби 

логистика и 
организација и свечен 
коктел 

0 0 15.000 5 20.000 

3-ти Декември 

Одбележување на денот 
на  лицата со посебни 
потреби преку 
организирање на 
работилница од страна на 
децата со посебни потреби; 
награди за децата учесници 
во Центарот на лица со 
посебни потреби 

Место: Дневен Центар 

26. НОВОГОДИШНИ 
ПРАЗНУВАЊА 
/ФЕСТИВАЛ/ 

НУ Центар за 
култура 

ЛУ Градски Музеј 

- логистика и 
организација; 
- авторски права; 
- материјали и 
продукти; 
- учесници; 
-промотивен 
материјал 

0 0 400.000 200.000 600.000 

20-31 Декември  

Предновогодишни 
празнувања / фестивал/ со 
културни настани, концерти 
и изложби; конкурс и избор 
на Избор на новогодишно 
украсена куќа, тераса и 
излог во Крива Паланка; 
дневен новогодишен настан 
и вечерен концерт 

Место: Плоштад 



Карпошово востание и 
други разл. Локации 

ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ГОДИШНИНИ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И ЛИЧНОСТИ ГОДИШНИНИ 

27. Одбележување на значајни 
настани и личности  

 
По програма 
Општина Кр. Паланка 

0 0 10.000 0 10.000 

 
СЕ ВКУПНО   470.000  3.055.000 960.000 4.505.000 

 
Предлагач:  

Градоначалник на општина  

Изготвувач:  

Одделение за јавни дејности, екомонски развој и информатичка технологија 

Бр.09-480/31              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                   Претседател, 

Крива Паланка                       Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за Изменување и Дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните 

манифестации за 2018 година  

1. Се објавува Одлука за Изменување и Дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните 

манифестации за 2018 година, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 480/32                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 

 

Бр. 2 Страна  85 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 22 став 1 точка 5, 6 I 8 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата за 

образование и спорт за 2017 година 



Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности по 

Програмата за образование и спорт за 2017 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/33                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                          Претседател,      

Крива Палнака                 Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по 

Програмата за образование и спорт за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по 

Програмата за образование и спорт за 2017 година, што Советот ja донесе на 8-та 

седница, одржана на ден 19.02.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/34                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 

Бр. 2 Страна  86 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 22 став 1 точка 5, 6 и 8 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата за култура 

за 2017 година 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности по 

Програмата за култура за 2017 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/35                                                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                             Претседател,      



Крива Палнака               Изабела Павловска,с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по 

Програмата за култура за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по 

Програмата за култура за 2017 година, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана 

на ден 19.02.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/36                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Бр. 2 Страна  87 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на годишен извештај  

за активностите на Општина Крива Паланка во областа на ИКТ  

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува годишен извештај за активности на Општина 

Крива Паланка во облалста на ИКТ. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/37                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                          Претседател,      

Крива Палнака              Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За  објавување  Одлука за усвојување  на годишен извештај за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на ИКТ  

1. Се објавува Одлука за усвојување на годишен извештај за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на ИКТ , што Советот ja донесе на 8-та седница, 

одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/38                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Бр. 2 Страна  88 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на годишен извештај за реализирани активности по Програмата за 

локален економски развој за 2017 година 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува годишен извештај за реализирани активности по 

Програмата за локален економски развој за 2017 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/39                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                     Претседател,      

Крива Палнака           Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на годишен извештај за реализирани 

активности по Програмата за локален економски развој за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за усвојување на годишен извештај за реализирани 

активности по Програмата за локален економски развој за 2017 година, што Советот ja 

донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 480/40                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Бр. 2 Страна  89 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализирани  активности по Програмата за 

социјална заштита за 2017 година 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности по 

Програмата за социјална заштита за 2017 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/41                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                        Претседател,      

Крива Палнака          Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на Извештај  за реализирани активности по 

Програмата за социјална заштита за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по 

Програмата за социјална заштита за 2017 година, што Советот ja донесе на 8-та 

седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/42                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Бр. 2 Страна  90 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 



Врз основа на член 22, став 1, точка 13 од Законот за локална самоуправа 

(Службен весник на РМ бр.05/2002), Статутот на Општина Крива Паланка ( Службен 

гласник на Општина Крива Палнка бр.8/2010)  и член 38-г од  Статутот на Општина 

Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.08/2014), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден  19.02.2018 донесе 

  Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За избор  на членови на Советот  на млади на  

Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

Со ова решение се врши избор на  членови на Советот на млади на Општина 

Крива Паланка. 

Член 2 

За членови на Совет на млади на Општина Крива Паланка се избираат: 

1.Влатко Младеновски 

2.Коста Спасовски 

3.Менде Ристовски 

4.Ана Петковска 

5.Елеонора Маџовска 

6.Викторија Стаменковска 

7.Стефан Вучевски 

Член 3 

Мандатот на членовите на Совет на млади на Општина Крива Паланка трае 4 

(четири) години. 

Член 4 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

Бр. 09 – 480/43                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                     Претседател,      
Крива Палнака             Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

 

Бр. 2 Страна  91 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Решение за избор на членови на Советот на млади на  

Општина Крива Паланка 

 

1. Се објавува Решение за избор на членови на Советот на млади  на Општина 

Крива Паланка, што Советот го донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 

година.  



 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/44                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 17 член 21 од Законот за определување на имиња на улици, 

плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти („Службен весник на РМ“ бр. 64/04, 

55/07, 145/10, 136/11 и 163/13) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 14 став 1 точка 23 од Статутот на 

Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 19.02.2018 година донесе 

 

О Д Л У К А  
За дефинирање на граница на опфат на улици 

во Општина Крива Паланка 

  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува граница на опфат следните улици: 

1. Улицата „Св. Јоаким Осоговски“ со матичен број 40779800195, започнува 

помеѓу двете крстосувања со магистралниот  пат А2 и кракот од Градски музеј до 

Соларски Мост; 

2. Улицата „Партизанска“ со матичен број 40779800241, започнува на 

крстосницата со А2 и Ослички Мост од КП 440/1 и 692/1, право до КП 479/2 и 478, 

завршува десно до Дамачки Дол на КП 463 и КП 4610/1 и ги опфаќа краците 

десно до КП 439 и КП 375 и десно до КП 461 и  лево до КП 500; 
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3. Улицата „Чупино Брдо“ со матичен број 40779800314, започнува од улицата 17 

та Македонска Бригада и завршува до улицата Осоговска со кракот до КП 4066/1; 

4. Улицата „17 та Македонска Бригада“ со матичен број 40779800187, започнува 

од улицата Св. Јоаким Осоговски и завршува до улицата Димитар Влахов; 

5. Улицата  „Димитар Влахов“ со матичен број 40779800080,  започнува  со КП 

4189 и КП 4271/2 завршува до КП 4132 и КП 4294; 

6. Улицата „Наско Тамбурков“ со матичен број 40779800209, започнува од 

улицата 17 та Македонска Бригада оди до Вера Јоциќ и завршува до улицата 17 

та Македонска Бригада и краците едниот лево до КП 3977 и другиот лево до КП 

4229 и КП 4271/1; 



7. Улицата „Момир Стојановски“ со матичен број 40779800152, започнува од 

улицата 17 та Македонска Бригада и завршува до улицата Наско Тамбурков до 

КП 4160 и КП 4029; 

8. Улицата „Гоце Делчев“ со матичен број 40779800063,  започнува од улицата Св. 

Јоаким Осоговски и завршува до улицата Пиринска и кракот од КП  3631 и КП 

3609 и до КП 3595 и КП 3561/1 и кракот десно до 3583/2;  

9. Улицата „Горче Петров“ со матичен број 40779800101, започнува од улицата 17 

та Македонска Бригада  и завршува до КП 4131 и КП 4106 и кракот лево до КП 

4106; 

10. Улицата „3 та Македонска Бригада“ со матичен број 40779800179, започнува од 

улицата 17 та Македонска Бригада  и завршува до КП 3625/1. 

11. Улицата „8 ми Октомври“ со матичен број 40779800225, започнува од улицата 

Св. Јоаким Осоговски  и завршува до Маневски Мост. 

12. Улицата „Калин Камен“ со матичен број 40779800403,  започнува од улицата Св. 

Јоаким Осоговски излегува кај трафостаницата кај место „Над саат“ и оди 

паралелно со улицата 8 ми Октомври и завршува на улицата 8 ми Октомври; 

13. Улицата „Македонска“ со матичен број 40779800160, започнува од улицата 

Ратко Минев  и завршува до КП 1052; 

14. Улицата „Димитар Арсов“ со матичен број 40779800071, започнува од улицата 

Македонска  и завршува до улицата Баглачка; 
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15. Улицата „Баглачка“ со матичен број  40779800039, започнува од улицата 

Академик Димитар Арсов  и завршува до КП 1484; 

16. Улицата „Никола Карев“ со матичен број 40779800608, започнува од улица 

„Кочо Рацин“ продолжува низ населбата „Грамаѓе“, продолжува кон маалото 

„Мечковци“ до КП 169 во КО Конопница и кракот лево со скали и завршува до 

улица „Климент Охридски“;  

17. Улицата „Ратко Минев“ со матичен број 40779800268,  започнува од улицата 

Херој Карпош, поминува покрај Македонска, преку Бојанов Дол, продолжува низ 

Трештен Дол и завршува до КП 1126 и краците: кракот десно од КП 1408 до КП 

1510, кракот КП лево од КП 1382 до КП 1147 и кракот лево од 1365 до КП 1370. 

Член 2 

  Оваа Одлука велгува во сила 8-от ден од денот на објавување во „Службен 

гласник“ на Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09 – 480/45                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                          Претседател,      

Крива Палнака              Изабела Павловска, с.р. 

 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за дефинирање на граница на опфат на улици 

во Општина Крива Паланка 

 

1. Се објавува Одлука за дефинирање на граница на опфат на улици во Општина 

Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 

година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/46                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

Бр. 2 Страна  94 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во 

Општина Крива Паланка за периодот за 2017 година 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за 

изработка на урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во 

Општина Крива Паланка за периодот за 2017 година.  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/47                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                        Претседател,      

Крива Палнака            Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За  објавување  Одлука за усвојување  Извештај за реализација на Програмата за 

изработка на урбанистички планови и локални урбанистички плански 

документации во Општина Крива Паланка за периодот за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за усвојување Иавештај за реализација на Програмата за 

изработка на урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во 

Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 2 Страна  95 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/48                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за уредување на сообраќајна сигнализација  

за 2017 година 

 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за уредување на сообраќајна 

сигнализација за 2017 година.  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/49                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                       Претседател,      

Крива Палнака              Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на Извештај  за уредување на сообраќајна 

сигнализација за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за уредување на сообраќајна 

сигнализација за 2017 година, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година. 



 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 2 Страна  96 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/50                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на годишен извештај  по Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавно осветлување за 2017 година за Општина Крива Паланка 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува годишен извештај по Програмата за изградба 

реконструкција и одржување на јавно осветлување за 2017 година за Општина Крива 

Паланка.  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/51                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                      Претседател,      

Крива Палнака              Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на годишен извештај  по Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на јавно осветлување за 2017 година за 

Општина Крива Паланка 

 

1. Се објавува Одлука за усвојување на годишен извештај по Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на јавно осветлување за 2017 година за Општина 

Крива Паланка, што Советот ја донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 

година. 

Бр. 2 Страна  97 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/52                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 



Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на годишен извештај  по Програмата за уредување на градежно 

земјиште за 2017 година за Општина Крива Паланка 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува годишен извештај по Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2017 година за Општина Крива Паланка.  

Член 2 

 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/53                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                       Претседател,      

Крива Палнака             Изабела Павловск, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

 

 

Бр. 2 Страна  98 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на годишен извештај  по Програмата за 

уредување на градежно земјиште за 2017 година во Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за усвојување на годишен извештај по Програмата за 

уредување на градежно земјиште во Општина Крива Паланка за 2017 година, што 

Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/54                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски 



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на годишен извештај  по Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на локална патна мрежа за 2017 година за Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува годишен извештај по Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на патна мрежа за 2017 година за Општина Крива 

Паланка.  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/55                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                       Претседател,      

Крива Палнака           Изабела Павловска, с.р. 

 

 

 

Бр. 2 Страна  99 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување  на годишен извештај  по Програмата  за 

изградба, реконструкција, одржување и заштита на локална патна мрежа за 2017 

година за Општина Крива Паланка  

1. Се објавува Одлука за усвојување на годишен извештај по Програмата за 

изградба, реконструкција, одржување и заштита на локална патна мрежа за 2017 година 

за Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/56                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на годишен извештај  по Програмата за изградба, реконструкција, и 

одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2017 година за 

Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува годишен извештај по Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2017 

година за Општина Крива Паланка.  

 

 

Бр. 2 Страна  100 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09 – 480/57                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                         Претседател,      

Крива Палнака               Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на годишен извештај  по Програмата  за 

изградба, реконструкција,  одржување на локална водоводна и канализациона 

мрежа за 2017 година за Општина Крива Паланка  

1. Се објавува Одлука за усвојување на годишен извештај по Програмата за 

изградба, реконструкција, одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 

2017 година за Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, 

одржана на ден 19.02.2018 година.  

  

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/58                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 и 8/14), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.02.2018 година,  донесе 

 

 

 

 

Бр. 2 Страна  101 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на годишен извештај  по Програмата за управување со отпад на 

Општина Крива Паланка за 2017 година 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува годишен извештај по Програмата за управување 

со отпад на Општина Крива Паланка за 2017 година.  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 480/59                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                                         Претседател,      

Крива Палнака               Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на годишен извештај  по Програмата  за 

управување со отпад на Општина Крива Паланка за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за усвојување на годишен извештај по Програмата за 

управување со отпад на Општина Крива Паланка за 2017 година, што Советот ja донесе 

на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/60                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 



Бр. 2 Страна  102 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9440 и к.п.бр.9443 во К.О. Градец, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр. 9440 и к.п.бр.9443 во К.О. Градец, 

Општина Крива Паланка сопственост на Слободан Филиповски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09- 480/61                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                    Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9440 и 

к.п.бр.9443 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 9440 и к.п. бр. 

9443 К.О. Градец, Општина Крива Паланка сопственост на Слободан  

Бр. 2 Страна  103 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Филиповски, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година.

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



Бр. 08 – 480/62                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2635/2 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас..„Кошари“ на к.п.бр.2635/2 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Трајче Малиновски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09 – 480/63                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.02.2018 год.                      Претседател,      
Крива Палнака                                  Изабела Павловска, с.р. 

Бр. 2 Страна  104 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2635/2 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2635/2 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка сопственост на Трајче Малиновски, што 

Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година.  



 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/64                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 
129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2638 и к.п.бр.2635/1 во К.О. Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

 

 

Бр. 2 Страна  105 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Маневци.„“ на к.п.бр.2638 и к.п.бр.2635/1 во К.О. Крива 

Паланка сопственост на Слободан Ристовски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09 – 480/65                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.02.2018 год.                       Претседател,      
Крива Палнака              Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 



(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2638 и к.п. 

бр. 2635/1 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2638 и к.п. бр. 

2635/1 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка сопственост на Слободан 

Ристовски, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година.

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/66                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Бр. 2 Страна  106 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9500 во  

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9500 во К.О. Градец, Општина Крива 

Паланка сопственост на Петре Петровски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 



Бр. 09 – 480/67                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.02.2018 год.                        Претседател,      
Крива Палнака              Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

 

Бр. 2 Страна  107 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9500 во 

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 9500 во К.О. 

Градец, Општина Крива Паланка сопственост на Петре Петровски, што Советот ja 

донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/68                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.829/1 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ на к.п.бр.829/1 (објект бр.2) во К.О. Крива 

Паланка сопственост на Крстовски Лазо и Крстевски Орце. 



Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвиденo стара траса на железничка пруга. 

Бр. 2 Страна  108 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                Со донесување на оваа Одлука престанува да важи одлуката бр.09-2528/111 

од 30.11.2017 година. 

Член 6 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09 – 480/69                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.02.2018 год.                      Претседател,      
Крива Палнака            Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.829/1 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 829/1 (објект 

бр. 2) во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка, сопственост на Крстовски Лазо и 

Крстевски Орце, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 

година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/70                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 

 

Бр. 2 Страна  109 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 



129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.829/1 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ на к.п.бр.829/1 (објект бр.1) во К.О. Крива 

Паланка сопственост на Крстовски Лазо и Крстевски Орце. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено стара траса на железничка пруга. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                Со донесување на оваа Одлука престанува да важи одлуката бр.09-2528/89 од 

30.11.2017 година. 

Член 6 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09 – 480/71                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.02.2018 год.                     Претседател,      
Крива Палнака            Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

Бр. 2 Страна  110 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.829/1 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 829/1 (објект 

бр. 1) во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка, сопственост на Крстовски Лазо и 



Крстевски Орце, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 

година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/72                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1008 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас..„Баглак“ на к.п.бр.1008 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Милко Ристовски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Бр. 2 Страна  111 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/73                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.          Претседател, 

Крива Паланка              Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 



(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1008 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1008 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка, сопственост на Милко Ристовски, што Советот 

ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/74                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

 

Бр. 2 Страна  112 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1056/5 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во м.в..„Баглак“ на к.п.бр.1056/5 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Миле Стојановски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 



Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/75                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                            Претседател, 

Крива Паланка                   Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1056/5 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1056/5 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка, сопственост на Миле  

Бр. 2 Страна  113 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Стојановски, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година.

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/76                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски,с.р. 

 

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 446/2 во  

К.О. Дурачка Река, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 



      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Дурачка Река на к.п.бр. 446/2 во К.О. Дурачка Река, 

Општина Крива Паланка сопственост на Јоско Филиповски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Дурачка Река. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Дурачка Река за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/77                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                  Претседател, 

Крива Паланка         Изабела Павловска, с.р. 

Бр. 2 Страна  114 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.446/2 во 

К.О. Дурачка Река, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 446/2 во К.О. 

Дурачка Река, Општина Крива Паланка, сопственост на Јоско Филиповски, што Советот 

ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/78                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 
129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2256 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 



                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2256 во К.О.  

 

 

Бр. 2 Страна  115„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Конопница , Општина Крива Паланка сопственост на Крстевски Димитар и Крстевски 

Александар. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/79                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                   Претседател, 

Крива Паланка          Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2256 во 

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2256 во К.О. 

Конопница, Општина Крива Паланка, сопственост на Крстевски Димитар и Крстевски 

Александар, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/80                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 

Бр. 2 Страна  116 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1597 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Херој Карпош“ на к.п.бр.1597 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Република Македонија. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена колективно домување А2. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                   Со донесување на оваа Одлука престанува да важи одлуката бр.09-1850/39 

од 15.09.2017 година. 

Член 6 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/81                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                    Претседател, 

Крива Паланка            Изабела Павловска, с.р. 

 

 

 

 

Бр. 2 Страна  117 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1597 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1597 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка, сопственост на Република Македонија, што 

Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/82                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 6663 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

 

 

Бр. 2 Страна  118 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Кочо Рацин“ на к.п.бр.6663 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Игор Јакимов. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена Б1-мали комерцијални и деловни намени за објект 

бр.4. 

Член 5 



                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/83                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                    Претседател, 

Крива Паланка           Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6663 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 6663 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка, сопственост на Игор Јакимов, што Советот ja 

донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/84                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

Бр. 2 Страна  119 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7812, к.п.бр.7838 и к.п.бр.7729 во 

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7812, к.п.бр.7838 и к.п.бр.7729 во 

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на Денчовски Славче, Јосифовска 

Бранка, Соларска Евгенија, Денчовска Фимка и РП-патишта. 

Член 3 



        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/85                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                    Претседател, 

Крива Паланка            Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

 

Бр. 2 Страна  120 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7812, к.п. 

бр. 7838 и к.п. бр. 7729 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 7812, кп. бр. 

7838 и к.п. бр. 7729 во К.О. Конопница , Општина Крива Паланка, сопственост на 

Денчовски Славе, Јосифовска Бранка, Солалрлска Евгенија, Денчовска Фимка и РП - 

патишта, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година.

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/86                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 



За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2896 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Ратко Минев“ бр.3 на к.п.бр.2896 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Георгиевска Сашка, Милковска Даница и Стојковска Анета. 

 

Бр. 2 Страна  121 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена Е-инфраструктура. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/87                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                   Претседател, 

Крива Паланка            Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2896 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2896 во К.О. 

Крива Паланка , Општина Крива Паланка, сопственост на Ѓорѓиевска Сашка, Милковска 

Даница и Стојковска Анета , што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/88                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 

 

Бр. 2 Страна  122 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9406 во  

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9406 во К.О. Градец, Општина Крива 

Паланка сопственост на Вера Ангеловска. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/89                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                    Претседател, 

Крива Паланка            Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

 

 

Бр. 2 Страна  123 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9406 во 

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 9406 во К.О. 

Градец, Општина Крива Паланка сопственост на Вера Ангеловска, што Советот ja 

донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/90                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1338/4 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Херој Карпош“ на к.п.бр.1338/4 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Бранко Митовски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Бр. 2 Страна  124 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/91                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                   Претседател, 



Крива Паланка           Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1338/4 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1338/4 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка сопственост на Бранко Митовски , што Советот 

ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/92                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

 

Бр. 2 Страна  125 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 996 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. „Баглак“ на к.п.бр.996 во К.О. Крива Паланка сопственост 

на Блажо Ѓорѓиевски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 



Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/93                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                    Претседател, 

Крива Паланка            Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.996 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 996 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка сопственост на Блажо  

Бр. 2 Страна  126 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Ѓорѓиевски, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година.

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/94                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 19.02.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9470 во  

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 



                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр. 9470 во К.О. Градец, Општина Крива 

Паланка сопственост на Благоја Атанасовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Бр. 2 Страна  127 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Член 5 

     Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-480/95                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                     Претседател, 

Крива Паланка             Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9470 во 

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 9470 во К.О. 

Градец, Општина Крива Паланка сопственост на Благоја Атанасовски, што Советот ja 

донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/96                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 14, став 1, точка 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010), а во врска 

со објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со 

специфични развојни потреби и за развој на селата за 2018 година од Бирото за 

регионален развој, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

19.02.2018 година, ја донесе следнава 

 

Бр. 2 Страна  128 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

 ОДЛУКА 

За аплицирање на проект „Создавање на предуслови за развој на туризмот и 

мобилост во село Станци преку изработка на проектна документација за патна 

инфраструктура и уредување на Станачки водопади“ во  

Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за аплицирање на проект „Создавање на 

предуслови за развој на туризмот и мобилност во село Станци преку изработка на 

проектна документација за патна инфраструктура и уредување на Станачки водопади“ 

во Општина Крива Паланка, а за користење на финансиски средства за развој на селата 

од Програмата за рамномерен регионален развој за 2018 година. 

Член 2 

 За реализација на проектот „Создавање на предуслови за развој на туризмот и 

мобилност во село Станци преку изработка на проектна документација за патна 

инфраструктура и уредување на Станачки водопади“ во Општина Крива Паланка, 

средствата ќе бидат обезбедени од Бирото за регионален развој. 

Член 3 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09- 480/97                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                  Претседател, 

Крива Паланка                      Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за аплицирање на проект „Создавање на предуслови за 

развој на туризмот и мобилост во село Станци преку изработка на проектна 

документација за патна инфраструктура и уредување на 

 Станачки водопади“ во Општина Крива Паланка 

 



1. Се објавува Одлука за аплицирање на проект „Создавање на предуслови за 

развој на туризмот и мобилост во село Станци преку изработка на проектна 

документација за патна инфраструктура и уредување на Станачки водопади“ во  

Бр. 2 Страна  129 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 

19.02.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/98                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 14, став 1, точка 41 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010), а во врска 

со објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со 

специфични развојни потреби и за развој на селата за 2018 година од Бирото за 

регионален развој, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

19.02.2018 година, ја донесе следнава 

 ОДЛУКА 

За аплицирање на проект „Создавање на предуслови за развој  во село Дурачка 

Река преку изработка на проектна документација за патна инфраструктура“ во 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за аплицирање на проект „Создавање на 

предуслови за развој во село Дурачка Река преку изработка на проектна документација 

за патна инфраструктура “, во Општина Крива Паланка, а за користење на финансиски 

средства за развој на подрачја со специфични развојни потреби од Програмата за 

рамномерен регионален развој за 2018 година. 

Член 2 

 За реализација на проектот „Создавање на предуслови за развој во село Дурачка 

Река преку изработка на проектна документација за патна инфраструктура“, Општина 

Крива Паланка ќе обезбеди кофинансирање во висина од 50% од вредноста на 

проектот.  

Член 3 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09- 480/99                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                  Претседател, 

Крива Паланка                      Изабела Павловска, с.р. 

Бр. 2 Страна  130 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 



(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за аплицирање на проект „Создавање на предуслови за 

развој  во село Дурачка Река преку изработка на проектна документација за патна 

инфраструктура“ во Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за аплицирање на проект „Создавање на предуслови за 

развој за аплицирање на проект „Создавање на предуслови за развој  во село Дурачка 

Река преку изработка на проектна документација за патна инфраструктура“ во Општина 

Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана на ден 19.02.2018 

година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/100                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа „(Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 19.02.2018 година ја донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А 

За доделување на парична помош  за лекување на дете на вработен 

 во Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина Крива Паланка, доделува 50.000,00 денари 

парична помош на Иле Коцевски, вработен во ТППЕ Општина Крива Паланка за 

продолжување на лекување на неговиот син во Москва. 

 

 

Бр. 2 Страна  131 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Член 2 

 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на 

Општина Крива Паланка за 2018 година – Програма АО-Совет расходно конто 412 

тековни резерви. 

Член 3 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-480/101                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                        Претседател, 



Крива Паланка                       Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за доделување на парична помош  за лекување на дете на 

вработен во Општина Крива Паланка 

 

1. Се објавува Одлука за доделување на парична помош  за лекување на дете на 

вработен во Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 8-та седница, одржана 

на ден 19.02.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/102                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски 

 

Врз основа  член 20-б од Законот за вработување во јавен сектор („Службен 
весник на РМ“ бр. 27/14,199/14 и 27/16) и член 14 став 1 точка 40 и точка 41 од Статутот 
на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010) 
и 08/2014), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 
19.02.2018 година, донесе 

 
 

Бр. 2 Страна  132 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈП 

„КОМУНАЛЕЦ“ КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2018 ГОДИНА 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на 
Годишниот План за вработување на ЈП „Комуналелц„ Крива Паланка за 2018 година. 
 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 2018 година на ЈП „Комуналец“ Крива 
Паланка ќе се применува по добиена согласност од Министерството за информатичко 
општество и администрација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 480/103                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.02.2018 год.                          Претседател,      
Крива Палнака                Изабела Павловска, с.р. 

   



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување 
на ЈП „Комуналец„ Крива Паланка за 2018 година  

 
1. Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување 

на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка за 2018 година, што Советот ja донесе на 8-та 

седница, одржана на ден 19.02.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 480/104                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 

Бр. 2 Страна  133 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.02.2018 година 

Врз основа на член 21 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл.весник на РМ“ бр.199/14; 44/15; 193/15; 31/16 и 163/16) Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка ги известува правните и физичките лица дека се распишува 

Ј А В Е Н    П О В И К 

 за доставување на иницијативи за изработка на урбанистички планови на 

територијата на општината Крива Паланка за 2018 година  

            Јавниот повик се распишува согласно член 21 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.199/14; 44/15; 193/15; 31/16 и 163/16) во   

првиот квартал од 2018 година. 

 Во периодот од 30 дена сите заинтересирани правни и физички лица можат да 
достават иницијативи за изработка на урбанистички планови од членот 7 став (1) 
точка 2 алинеи 2, 3 и 4 од горенаведениот Закон; 

 Јавниот повик ќе трае од 23.02.2018 година до 26.03.2018 година сметано од 
денот на објавата во дневниот весник „Слободен печат; 

 Јавниот повик ќе биде објавен и на веб страната на општината Крива Паланка, 
на огласна табла во општината, во информацискиот систем е-урбанизам и преку 
објава во службено гласило на општината Крива Паланка. 

 Заинтересираните правни и физички лица иницијативите можат да ги достават во 
писмена форма преку архивата на општината Крива Паланка до одделението за 
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина или во електронска 
форма преку информацискиот систем е-урбанизам во горенаведениот рок. 

 Комисијата за урбанизам при општината Крива Паланка, во рок од 15 работни 
дена од истекот на рокот за доставување на иницијативите, ќе одлучи по секоја 
поднесена иницијатива и ќе го извести подносителот на иницијативата за 
прифаќање, односно неприфаќање на истата со образложение во електронска 
форма преку информацискиот систем е-урбанизам или во писмена форма; 

 Прифатените иницијативи од јавниот повик ќе бидат вградени во Програмата за 



изработка на урбанистички планови на територијата на општината Крива 
Паланка. 

 

Бр. 29-585/1                                                                                 ОПШТИНА КРИВА 

ПАЛАНКА 

22.02.2018 год.                                                                             Градоначалник 

Крива Паланка                                                                     Борјанчо Мицевски, с.р. 
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